
2026 年 2 月 1 日 

ヨガピス会員の皆様 

スタジオヨガピス本八幡 

 

施設リニューアルに伴う臨時休館のお知らせ 

 

拝啓  

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラ

ブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クラブでは下記の期間において臨時休館を頂戴し、施設の大幅なリニュ

ーアル工事を実施する運びとなりました。会員の皆様には突然のお知らせとなりご不便を

おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるクラブづくりに邁進する所存でございま

すので、ご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．臨時休館期間 

2026 年 3 月 17 日（火） ～ 3 月 31 日（火）まで（15 日間） 

※2026 年 4 月 1 日（水）から営業を再開いたします。 

 

 

２．リニューアル工事内容   

(1)ジムエリアマシン入れ替え 

(2)内装リニューアル 

(3)ゴルフレンジ新設 

(4)スクールロッカー増設 

  (5)その他施設修繕及び小美装 

 

３．休館期間中の練習分について 

休館期間中の練習分につきましては、2026 年 4 月～6 月末の期間中にお振替にてご参

加下さい。 

 

４．その他 

本件に関してのお問い合わせは、クラブ 047-325-8821 または当クラブホームページお

問い合わせフォームまでご連絡ください。 

当クラブホームページ URL： https://www.central.co.jp/club/yogapis_motoyawata/ 

 

 

以 上 

https://www.central.co.jp/club/yogapis_motoyawata/

